2020 年６月９日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号
住 友 不 動 産 株 式 会 社

代表取締役社長  仁 島 浩 順

(コード番号８８３０ 東証第一部）

第８７期定時株主総会 議案に関する補足

２０２０年６月２６日に開催予定の第８７期定時株主総会にて上程しております議案につ

いて、下記のとおり補足させていただきます。

記

１．対象議案 第３号議案 監査役１名選任について

２．補足事項 候補者が名誉会長であるアートコーポレーション株式会社と弊社との

間の取引額（直近事業年度）は、双方の売上高のいずれも０．１％未満

と僅少であることから、独立性に影響はないものと判断しております。

以 上